
Ölmischungen im Buch „Essentielle Emotionen“

(Achtung: die Bezeichnungen sind nicht immer gleich wie in den doTERRAs Produktblättern!)

Reihenfolge nach Bezeichnung: 

Bezeichnung Name der Ölmischung

Atemwegsmischung Air

Äusserliche Mischung HD clear

Belebende Mischung Citrus Bliss

Beruhigende Mischung Adaptiv

Bestätigende Mischung Peace

Bezaubernde Mischung Beautiful

Entgiftende Mischung Zendocrine

Erdende Mischung Balance

Erdende Mischung für Kinder Steady

Erhebende Mischung Cheer

Erholsame Mischung Serenity

Erholsame Mischung für Kinder Calmer

Erleuchtende Yogamischung Arise

Ermutigende Mischung Motivate

Erneuernde Mischung Forgive

Festigende Yogamischung Anchor

Fokussierende Mischung InTune

Fokussierende Mischung für Kinder Thinker

Frauenmischung Whisper

Frauenmonatsmischung ClaryCalm

Freudige Mischung Elevation

Freudige Mischung für die Feiertage Holiday Joy

Friedliche Mischung für die Feiertage Holiday Peace

Hoffnungsvolle Mischung Hope

Inspirierende Mischung Passion

Lindernde Mischung DeepBlue

Lindernde Mischung für Kinder Rescuer

Massagemischung AromaTouch

Mutmischung Brave

Outdoor-Mischung TerraShield

Reinigende Mischung Purify



Schützende Mischung OnGuard

Schützende Mischung für Kinder Stronger

Sonnige Zitrusmischung Sunny Citrus

Spannungsmischung PastTense

Stoffwechselmischung Smart&Sassy

Stärkende Mischung Amavi

Tröstende Mischung Console

Verdauungsmischung ZenGest

Verdauungsmischung für Kinder Tamer

Verjüngende Mischung Salubelle

Zellen-Komplexmischung DDR prime

Zentrierende Yogamischung Align

Reihenfolge nach dem Namen der Ölmischung:

Name der Ölmischung Bezeichnung 

Adaptiv Beruhigende Mischung

Air Atemwegsmischung

Align Zentrierende Yogamischung

Amavi Stärkende Mischung

Anchor Festigende Yogamischung

Arise Erleuchtende Yogamischung

AromaTouch Massagemischung

Balance Erdende Mischung

Beautiful Bezaubernde Mischung

Brave Mutmischung

Calmer Erholsame Mischung für Kinder

Cheer Erhebende Mischung

Citrus Bliss Belebende Mischung

ClaryCalm Frauenmonatsmischung

Console Tröstende Mischung

DDR prime Zellen-Komplexmischung

DeepBlue Lindernde Mischung

Elevation Freudige Mischung

Forgive Erneuernde Mischung

HD clear Äusserliche Mischung



Holiday Joy Freudige Mischung für die Feiertage

Holiday Peace Friedliche Mischung für die Feiertage

Hope Hoffnungsvolle Mischung

InTune Fokussierende Mischung

Motivate Ermutigende Mischung

OnGuard Schützende Mischung

Passion Inspirierende Mischung

PastTense Spannungsmischung

Peace Bestätigende Mischung

Purify Reinigende Mischung

Rescuer Lindernde Mischung für Kinder

Salubelle Verjüngende Mischung

Serenity Erholsame Mischung

Smart&Sassy Stoffwechselmischung

Steady Erdende Mischung für Kinder

Stronger Schützende Mischung für Kinder

Sunny Citrus Sonnige Zitrusmischung

Tamer Verdauungsmischung für Kinder

TerraShield Outdoor-Mischung

Thinker Fokussierende Mischung für Kinder

Whisper Frauenmischung

Zendocrine Entgiftende Mischung

ZenGest Verdauungsmischung


